WAPEGASUS

HOME GYM

ErXEIPIAIO ZYNAPMOAOIHZHZ HGZ

NMPOXOXH!

AlafdaoTte OAeG TIC TPOPUAAEELG Kal TIG 08Nyieg O€ AUTO TO €YXELPISLIO TTPIV XPNOIUOTIOIROETE
aUTOV ToV EOTTAIOUO.

‘Ekboon: 20230620-V1.0






MEPIEXOMENA

MPOTOY =EKINHZETE

1
ZHMANTIKEX MAHPOOOPIEXZ AXOANEIAL 2
MEPIEXOMENA EZAPTHMATA 5
OAHTIEX XYNAPMOAOTHXHX 7
ANAAYTIKO ZXEAIATPAMMA 25
NIZTA MEPQON 26
MINAKAX BAPOYX ANTIZTAXHE 29

MNMPOTOY =EKINHXETE

Euxaplotoupue mou emAé€ate 1o Pegasus 81010 Home Gym. l'a tnv ac@deid oag,
SlaBdaote MPOOEKTIKA TO €YXELPidIO aUTO MPOTOU XPNOIUOTTOINCETE TO UNXAVNUA.
Q¢ avumpoowneia, SECUEVOUAOTE VA GAC TIAPEXOUE TNV TEXVIKI UTTOOTAPIEN TTOU
Xpelaleote.

01



ANAPAITHTEZ OAHTIIEX A>OAAEIAY

[MPOOYAAZEIX AXOANEIAY

AUTOS TO PnXAvNua EKYUUVAONG Eival KATAOKEVAOPEVO Yia BEATIOTN ao@dlela. QoTdo0, KATTOoLd
HETpa aoaleiag ival amapaitnta KaBe @opd mou 1o Xelpileote. Befawwbeite 611 éxete Slafaoel
OANOKANPO TO EYXEIPIOIO TIPIV ETTIXEIPHOETE VA CUVAPUOANOYAOETE 1] XEIPIOTEITE TO HNXAVNUA AUTO.
JuyKekpluéva, BePatwbeite Aafete umoYn TIg akdOAoUBEC MPOoPUAALEIC aoPaleiac:

1. Kpatnote ta maidid kat Ta katolkidia {wa Hakptd amd To unxavnpa avda maoa oTyun.
MHN aprvete Ta maidid wpig emtrpnon oTov idl1o XWPOo UE TO UNXAvNa.

2. Moévo éva atopo KABe opd UMopPEi va XPNOIPOTIOLEL TO UnXAavnua.

3. Edv o xpnotn vowwoel {dAn, vauTtia, mévo oto otriBo 1} omoladrimote AN Un QUOLIOAOYIKA
ovuntwuata ducgopiag, ZTAMATHITE tnv mpomndvnon auéow Kat cupBouleuBeite Tov ylatpod oac.

4. TomoBetnoTe TO pPN)Avnua o pia kabapr, eminedn emeavela. MHN xpnotpormoleite To pnxavnua
KOVTA O€ vePO 1 O€ EWTEPIKOUE XWPOUG.

5. Kpatiote 1a xépla pakptd and OAa Ta KIVOUUEVA PEPN.

6. Na gopdte mavta KatdAAnAn evbupacia katd tnv doknon. MHN @opdte xahapd pouxa mou Ba
pmopoUoaV va TaAoTouV 0To UnxAvnua. Armaitouvtal emiong KatdAAnAa vrtodrjpata (.. Tpe€iuatog
1 a€POPIKAC) OTAV XPNOIUOTIOIEITE TO PNXAVNHAL.

7. XPNOIMOTIOLEITE TO UNXAVN A LOVO Yla TN XPHON TIOU TIEPLYPAPETAL OTO TTapOV gyxelpidio. MHN
Xpnotuormoleite e€aptrpata mou dev cuvioTwvTAl armd TOV KATAOKEVAOTH.

8. Mnv TomoBeteite Kavéva alxpunEo AVTIKEIUEVO YOpw ammod TO Pnxavnua.

9. Ta dtopa pe avamnnpia Sev MPETMEL va XPNOIKMOTIOIOUV TO INXAVN A Wi TNV mapouacia 161kov
TIPOCWTTOV 1 ylaTpou.

10.Mplv XpNOIUOTIOINOETE TO pNXAVN A Y AOKNON, KAVETE TTAVTA AOKAOELG SIATACEWV yla vVa
npoBeppavOeite owota.

11.Mn XPNOIUOTIOIEITE TTOTE TO PNXAVNUA €QV AuTO Oev AelToupyei CwoTA.

12.MNpoteiveTal n xprion Tou uNXavipatog Ye emiBAePn kamolouv atéuou wg "spotter”.

MPOEIAOMOIHZH: MPIN ZEKINHXETE OMNOIOAHMOTE NMPOITPAMMA AXKHXHZ, >YMBOYAEYOEITE
TONTIATPO ZAZ. IAIAITEPA AN EIXTE ANQ TON 35 ETON 'H AN EXETE MPOBAHMATA YTEIAX.
AIABAXTE OAEZ TIZ OAHTIEX MPIN ANO THN XYNAPMOAOIHXH 'H THN XPHZH TOY EZOIMAIZMOY.
AEN ANAAAMBANOYME KAMIA EYOYNH IA MPOZQMNIKO TPAYMATIZMO H INA ZHMIEZ IAIOKTHZIAX
NOY NPOKYMTOYN AMO 'H MEZQ THXZ XPHZHZ AYTOY TOY NMPOIONTOX.

AIATHPHXTE AYTEZ TIX OAHTIEX

02






80 1 @) 4 62> 1



89) x 1

><1O

©d) x 2
69 x 2

99 x 7

S# x 1

6#

mm
0

10 11 12 13 14 15

2 3 4 5 6 7T 8 9

1




onw%m@ﬂmmw5:55355:55@
_________7_________7_________7_________7_________7_________7_________7_________7_________7_________7_____ ________ _____7_________7_________7_________7_________7_________7_________7_________7_________

i (&) é

[ £ \ / )\ (7 N\ [ N\ / )\ [ £ \

( C //v C D n\ )] C D) C D) n\ //v C

=~ < S~

& Mo
P

<

O 3.

s e e eo
N — @

®




M10x85mm
M10%x20mm
M10
D20xP10.5

x2
x 2
x 2
x4

[

10O

ORONONE)




S 0
S o
0 -
® o
o o W
= = 8
= = g
© © ©
X X X

D@@

®O06




1 x1 19x2x350

b“V/ﬁ.,../////////////\




2 M10x85mm
x 2  M10x20mm
x4 ©20xP10.5

®@ = —
g 00

® ©® O 06|

10



P16x169
80mm
x65mm
®10.5
®10.5%2.5

X X X X
000000

111111

222222
XXXXXX

cNCICRONCOICINS.

11



M10xP16x71
M10x20mm
®20xd10.5

M18x®d10

1
2
x 2
2

:_m@

©e O © |/B\

12



O

B
?_.u@.\ Z

)
Ay

S E . ow L
XX o e €
o o X X Pvm

~ ~— 0

M

M

M
®20x%
®1

M

2222222
XXXXXXX

cReRoNcReNele

13




0

M10x150mm
M1

M10x85mm
M10x50mm
®20xd10.5

14

m
ﬁa@ﬂ? -
3140

1
4
1

X
X
X
X
X

I1s:

ONONONONE)

&)

14




15




8-B
8-C

16



X 6 ®20x®10.5

w3 M10x50mm | 1
©
o

||
B8 x 3 M10

17




X 2

X 4

M8x%18mm

®16xP84

M8

7\
@'

10

18




55555

o o o o

~— ~ ~ ~

~— (%] ~ —

?E

® 6 66

11

19



20



M8x85mm

x 2

M8x40mm
M8x18mm
P16x98.4

2
x 2
6

(—mm
(o
©

® & ®

21



M10x16mm
®20xd10.5

12
12

8 ©
® ®

100

@ i/ s
AVFERS VAV S
f\\\\ - w\\ e %VV IW /7 x
»\ ¢ u%.\\ \Illll-.\\ gy
L4 N o=

S5
A..-

A&—, / v .n,.,luL!N’ AV,
=52/ /
y (AR -

ﬁjﬂ\\ T

..ﬁw% | AN

G ~—X !

T

22



23



\_

24



,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

\ \\
9 o 0

/ / /
/] , / =,
/ / \
TR \ @ @ S
SRR &
00\ 4 / /
S

25



PARTS LIST

PART NO | DESCRIPTION SIZE QUANTITY
1 Front Vertical Frame 1
2 Rear Base Frame 1
3 Base Frame 1
4 Upper Frame 1
5 Guide Rod 2
6 Front Press Base 1
7 Left Butterfly 1
8 Right Butterfly 1
9 Seat Support 1
10 Leg Developer 1
11 Arm Curl Stand 1
12 Backrest Adjustment Frame 1
13 Front Press Stopper 1
14 Foot Plate 1
15 Angled Floating Pulley Bracket 1
16 Front Press Handle 2
17 Swivel Pulley Bracket Frame 1
18 Foot Plate Tube 1
19 Selector Rod 1
20 Left Butterfly Adjustment Frame 1
21 Right Butterfly Adjustment Frame 1
22 Lat Bar 1
23 Shiver Bar 1
24 Rotate Ring 2
25 Swivel Pulley Bracket 2
26 Foam Tube @25mmx400mm 2
27 Weight Stack Cover 2
28 Double Floating Pulley Bracket 218mm x 38mm 2
29 Bracket 180mm x66mm 1
30 Bracket 140mm x 65mm 1
31 Bracket 140mm x 50mm 2
32 Left Pinch Protector 1
33 Right Pinch Protector 1
34 Selector Stem 1
35 Weight Plate 13
36 Weight Selector Pin 1
37 Upper Cable 3140mm 1
38 Lower Cable 4050mm 1
39 Butterfly Cable 2950mm 1
40 Seat Pad 1

26




41

Backrest Board

42 Arm Curl Pad 1
43 Cable Retainer 14
44 Cable Retainer Bushing 14
45 Ankle Strap 1
46 Single Handle 1
47 Plastic Ring 8
48 Foam Roll End Cap 4
49 Foam Roll 4
50 Butterfly Large Roll 2
51 Lock Knob M18 2
52 Quick Release Lock Pin 2
53 Bushing @32mm x 19mm 4
54 Bushing @50mm @16mm 2
55

56 Spacer @50mm x 20mm 2
57 Spacer @50mm x 35mm 2
58 Spacer @32mm x 12mm 2
59 Lock Ring 2
60 Grip 150mm 6
61 Washer @30 x @10.5mm 2
62 Pulley 11
63 Pulley With Cover 3
64 Rubber Bumper @38mm x 15mm 1
65 Rubber Bumper @62mm x 25mm 2
66 Rubber Bumper @45mm x 40mm 1
67 Bushing @25mm x 10mm 6
68 Sleeve 60mm x 50mm 1
69 Round End Cap @50mm 4
70 End Cap 50mm x 50mm 2
71 End Cap 65mm x 65mm 2
72 End Cap 25mm x 50mm 4
73 Base Frame End Cap 65mm x 65mm 3
74 End Cap 38mm x38mm 1
75 Rubber Bumper @20mm x 29mm 2
76 End Cap @25mm 8
77 Cone-shaped End Cap @25mm 1
78 Combination Lock 1
79 Axle M10 x 169mm 1
80 Axle M10 x 71mm 1
81 Hook 4
82 Chain 15-link 1
83 Chain 10-link 1

27




84 Rivet @4mm x 10mm 8
85 Carriage Bolt M10 x 85mm 10
86 Allen Bolt M10 x 150mm 1
87 Allen Bolt M10 x 85mm 5
88 Allen Bolt M10 x 80mm 2
89 Allen Bolt M10 x 65mm 2
90 Allen Bolt M10 x 50mm 7
91 Allen Bolt M10 x 30mm 1
92 Allen Bolt M10 x 20mm 10
93 Allen Bolt M10 x 16mm 14
94 Allen Bolt M8 x 85mm 2
95 Allen Bolt M8 x 40mm 2
96 Allen Bolt M8 x 22mm 2
97 Allen Bolt M8 x 18mm 4
98 Allen Bolt M10 x 45mm 1
99 Philips Screw M6 x 16mm 2
100 Washer @10mm 73
101 Washer @8mm 14
102 Aircraft Nut M10 30
103 Aircraft Nut M8 4
104 Cover Cap M10 30
105 Bracket 155mm x 50mm 2
Allen Wrench (Tool) #5 1
Allen Wrench (Tool) #6 2

28




WEIGHT RESISTANCE CHART

Weight Front Back Butterfly | Lat Pull Low
Plate Press Press Pulley
1 29 32 12 30 35
2 48 52 19 45.2 50
3 68 73 26 60 65
4 86 94 33 75.2 80
5 106 115 40 90 95
6 125 135 47 105 110
7 144 156 54 120.2 125
8 163 177 61 135 140
9 182 198 68 150 155
10 202 219 75 165 170
11 221 240 82 180 185
12 240 260 89 195 200
13 260 280 96 210 215

= 6.9 kg

29




Eyyunon 'vnowotntag kat Texviking Ymootipiéng

EFTYHXZH KAI XPONIKH AIAPKEIA AYTHX

H MEKMA A.E. eyyudtal OAa Ta pépn TOU UNXAvAHATOE, Yia pia XpoVvIK repiodo mou avagépeTtal
KATWTEPW, ammd TNV NUEPoUnvia ayopdc, 6mwc kabopiletal and 1o mapaotatiké mwinonc. H MEKMA
A.E. avahapPdvel va mOKeUACEL TO Hnxavnua dwpedv oe mepimtwon BAABNg mou ogeiletal
QATTOKAEIOTIKA 0€ 0@AAUA KATAOKEUNC. H eyyUnon KaAUTTEL TO KOOTOC TwV AVTAANAKTIKWY Kal TNV
gpyaoia amokataotaong TnG PAARNC. O éheyxog Kal n puBuLon Tou pnxavipatog Bapuvel tov meAdatn. H
€uBuvn TN MEKMA A.E. mepihapfdvel véa 1] AVOKATAOKEUAOUEVA LEPN, OTNV EMAOYH TNG, KAl TEXVIKNA
uTTOOTNPIEN OTNV AVTITTPOOWTTEIQ KAl 0TOUG EUTTOPOUG TNG YIA TN CUVTHPNON TOU pnxaviuatod. Ev tn
aTToUCia EVOC EUMTOPOU, TNG AVTIMTPOOWTIEING 1) TNG TTAPOXNG UTTNPECIWV ETTIOKEVNC, AUTECG OL EYYUNOELS Oa
QVTIHETWTTIOTOUV dueoa amo T MEKMA A.E.. H mepiodog e€ouoioddTnong 1oxUel wg akoAoubwg:

H xpovikn didpkeia tng EFFYHZIHXI kalng Asttoupyiag givat:

MAaiolo 2 €1n, Tpoxalieg kat cuppatdoyova 1 €toc.

OPOI EITYHXZHX

H mapouvoa eyyunon 1oxVEL HOVO €@’ OOOV:

1. EmbeixOei and tov ayopaotr| n voupun amddelén ayopdc tou pnxavipatog (TipoAoyto, Aeltio
AmnooToAnc i AeAtio Alavikng NMwAnoncg) Tou avagEépel TNV NUEPOUNVIa ayopdg, ToV TUTIO TOU
pNXavAaTog Kat Tov aplbud kataokeung (serial number) av urtdpyel. H eyyunon 1oxvel pévo yia tov
TIPWTO AyopaoTH Kal omwaodnmoTte amokAeietal n petafifaon ¢ eyyvnong og Tpito.

2. KatdAAnAn xprion Tou pnXavipatog cUU@WVA UE TIG odnyieg TTou TTapEXOVTal O AUTO TO gyXELpidlo.
3. KatdA\nAn eykatdotaon amod pia eEouctoSoTnuévn EMIXEIPNON UTTNPECIWY CUMPWVA PE TIG o8nyieg
TTOU TTAPEXOVTAL OTO PNXAVN AL,

4. H etaipeia diatnpei 1o Sikaiwpa va kaBopilel autr Kat Katd TNV Kpion Tng, TNV avtikatdotaon 1 tv
ETIOKEVN TWV AVTOAAKTIKWY, KABWE €TTiONG, TOV TOTIO, TOV XPOVO KAl TOV TPOTIO EMOKEUAG. PNTwg
avagépetal 0Tl amokAgieTal kaBe eidouc amaitnon yia amolnuiwon, Aoyw MPoowpeIvAE ENEPNC
AVTOANOKTIKWV Kal KaBuotépnong amokatdotaong ¢ BAAPNc.

5. Ot {npuieg Tou pnxavipatog TEAEIWVOLV Katd Tn SIdpKELa TNG LETAPOPAG KAl TNG EyKATAOTAONG.

EKNAHPQXH THX EITYHXHXZ

H emokeur) Tou pnXavAuaTog Pmopei va yivet:

1. 210 TP A service TG eTalpeiag pag. H peTagopd Tou PNXavhoTog amod Kal TPog To TURua
ETTIOKEVWV, YiveTal pe euBUVN Kat €€06a Tou TTEAATN, 0 OTToI0¢ €ival UTTELBUVOC Yia TN CWOTH CUCKELAGIA
KaTd TN HETAPOpPA otnv aviimpoowreia. H eTaipeia Sgv euBuvetal yia Tuxov {NUIEC KATA TN HETAPOPA
ano Tpito.

2. Mg petdfaon Tou TeXVIKoU TNG ETAIPEING 0TO XWPOo Tou TTEAATN. O xpdvocg petdfaong kal ta €é€oda
Kivnong Tou texVIkou Bapuvouv Tov meAdTn Kat kaBopilovtal amd Tov IoxUovTa TIHOKATAAOYO
ETMIOKEVWV TN ETAIPEIAC PG,

E=AIPEZEIX THX EITYHXHX

H mapouoa eyyunon 6ev KAAUTTEL

1. MaoTtikd, Appwdn kat Emevduoeic Aoimwy e€apTtnUATWV.

2. EmakdlouBeg, mapdAAnAeg i} tuxaieg (npiEg 6mwe (npiég 1ISloKTNoiac.

3. Ato{npiwon UTTNPECIWY OTOV KATAVOAWTH YA 600 XPOVO 8eV AEITOUPYEL TO UNXAvnUa.
AEN IZXYEl onwodnmote n mapouod yyunon, OTIC TTAPAKATW TTEPITTTWOEIC:

1.'0tav n BAGPN gival amoTéAeopa HETATPOTIWY, KAKAG XPrIONG, KAKNG ouvTtripnong.
2.'0tav To pNYXAvnua avolxTei ] EMOKEVAOTE( ammd TPITOUC.

3.'0tav n BAAPN mpoépxetal amd apéNELd 1) KAKR ouvappioAdynon Tou Xpnotn.



4.'0Otav yevIKwe OV €xouv akoAouBnBei ol odnyiec xpriong mou avaypda@ovtal oTo gyxelpidlo.

ENIZKEYH

Kpatriote tnv anddeién ayopdc oag (1 avtiypa@o tng). Av n UTINEEGCIa ETTIOKEVNC EKTEAEITAL, €ival 0TO
OUUEEpOV oag va AdPete Kal va Kpatdte OAeg T amodeielc. Autr n ypamtr eyyunon oag Sivel ta
OUYKEKPIEVa vOUIua Sikalwpata. Mmopeite emiong va éxete AAA SIKAIWUATA TTOU TTOIKIAAOUY aTTO
Kpdtog o€ KPATOC. H utnpeaia emoKeung KATW amd auTtrV TNV yyonon TPEmel va AneOei pe tnv
akoAouBia autwy Twv PNUdTwy, € EVTOAA:

1. Emkolvwvnote pe Tov €£0uctodoTNUEVO EUTTOPO.
2. ENdte o€ emagn pe To TUAMA service (210) 2758228.

MH ZTEIAETE ONOIOAHMNOTE MHXANHMA ZTHN ANTIMPOZQMEIA XQPIXZ MIPOHITOYMENH
EFKPIZH.

‘O\a Ta pnxavruata mou eBdavouv xwpic éykplon Ba amoppintovral.

MNa meploodtepeC MANPOPOPIEC, I Yia va €pBel o emagr] padi cag To TUAUA service, EMIKOIVWVNOTE OTO:

MEKMA A.E.

lonyopiouv Aapmpdkn 21 Aukdfpuon T.K. 14123

TnAépwvo: (210) 2758228 - Fax (210)2774798

E-mail: servicec@mekma.gr

Ta xapaktnEIoTIKA yvwpiopata f ol TpodlaypagEg TPoidvTwy OTIwE TEPLypAgovTal NemeEnyouvTal
UTTOKEIVTAL O€ aAAayr} armd TOV KATAOKELAOTH Xwpic eldomoinaon.



" PEGASU
S





